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Enebolig med potensiale  
på stor, solrik tomt på i  
underkant av 2,5 mål –  
rolig og barnevennlig i  
På Gjenveien 10 finner du en romslig og solrik eiendom med stort  
potensial. Her får du to romslige tomter, med en eldre enebolig og et  
uthus med lagringsplass. Boligen er antatt fra ca. 1920, med senere  
oppgraderinger på 1990‑tallet, og fremstår med enkel standard og  
behov for modernisering – perfekt for deg som ønsker å skape ditt  
eget drømmehjem. Eiendommen ligger i et barnevennlig og rolig  
område med kort vei til skole, barnehage, nærbutikk og flotte  
turområder. Her bor du landlig og fredelig, men med det meste du  
trenger i nærheten. Utviklingsmuligheter kan være til stede, men må  
avklares med kommunen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 306 350,‑
Selger:	  Pj Eiendomsutvikling AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1921
BRA‑i/   BRA Total	  144/   164 kvm
Tomtstr.:	 2465 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 640, bnr. 7
	 Gnr. 640, bnr. 61
Oppdragsnr.:	 1111250034

Lars‑Ketil Liane 
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 950 92 360
E‑post	 lars‑ketil.liane@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69  
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 144 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 164 m²
TBA: 27 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 20 m² Bod, Bod 2

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré/ gang, Toalettrom, Bad/ vaskerom, Hall m/ trapp, Kjøkken, Stue, Stue  
2

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Gang/ trapp, Kott, Soverom, Kott 2, Soverom 2, Kott 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 29 m² Uhuset har kun enkel bodstandard.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 138 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Terrasse/ platting ved adkomst/ inngangsparti er angitt som Åpent areal (TBA)

Uthuset er kun enkelt målt utvendig. BRA er estimert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2465 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to tomter med to gård‑ og bruksnummer. 

Gnr. 640, Bnr. 7:
Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til stedfesting av eiendomsgrenser.  
Grensene er usikre og det vil ofte medføre
arealavvik i forhold til eksisterende areal i marka. For å få nøyaktig  
grensebestemmelse anbefales det å rekvirere ny oppmåling.

Eiendommens totale areal for begge tomtene er grovt målt på kartsidene til  
Fredrikstad kommune og er på cirka 2.465 kvm. Det råder dog usikkerhet rundt arealet  
da det ikke er fremlagt målebrev. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Årum, et veletablert og familievennlig boligområde. Det er lite  
biltrafikk utenfor eiendommen da den ligger ved en blindvei. 
Fra eiendommen er det kort vei til barnehage, barne‑ og ungdomsskole, samt  
nærbutikk, noe som gjør hverdagen enkel og praktisk. Området byr også på fine  
turområder, perfekt for de som setter pris på naturen.

For shopping og diverse forretninger er det kun ca. 8 minutters kjøretur til Tunejordet  
handelsområde. Sarpsborg sentrum, med sin gågate, Storbyen kjøpesenter og øvrige  
servicefunksjoner, er bare 6 minutters kjøretur unna. Fredrikstad sentrum er også lett  
tilgjengelig med omtrent 15 minutters bilkjøring.

Nærmeste bussholdeplass er i Sarpsborgveien. I tillegg gir den korte avstanden til E6  
deg en praktisk forbindelse til både Sverige og Oslo, samt sykehuset på Kalnes.
Beliggenheten gir deg også nærhet til idrettsaktiviteter, med IL Borgar's fotballklubb og  
andre lokale aktiviteter som speidergruppen på Fagerheim. For friluftsentusiaster  
passerer Glommastien gjennom Årum, og gir deg tilgang til en 35 kilometer lang  
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